2013 年 9 月 12 日

報道関係各位

田辺三菱製薬株式会社

「CSR レポート 2013」発行のお知らせ

 田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市、社長：土屋 裕弘）は、本日、「CSR レポート

2013」を発行しましたのでお知らせいたします。

 本レポートは、患者さん、医療関係者、株主・投資家、地域社会、従業員など、幅広い

ステークホルダーを対象に、当社グループが 2012 年度に実施したおもな CSR 活動につい

てお知らせするものです。今回のレポートより、当社の企業理念に基づいた具体的な取り組

みについて、ISO26000 の中核課題に沿って報告しています。

なお、レポートの内容については、当社ホームページ（http://www.mt-pharma.co.jp）

からもご覧いただくことができます。

 田辺三菱製薬は、「医薬品の創製を通じて、世界の人々の健康に貢献する」という企業理念

のもと、めざす姿である「国際創薬企業として、社会から信頼される企業」の実現に向けた

企業活動をこれからも継続していきます。

以 上

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫

田辺三菱製薬株式会社 広報部

TEL：06-6205-5211